

Årsredovisning
för
Företagskonsulten i Alingsås AB
559276-3584

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Charlotte Mällbin, Styrelseledamot
2026-01-19

Styrelsen för Företagskonsulten i Alingsås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsbyrå, med tjänster inom bokföring, lön, skatt och affärsutveckling. Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets tidigare satsningar har lett till fortsatt tillväxt i linje med styrelsens förhoppningar, och omsättningen har under året ökat med strax över 30,7%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 063	813	468	412
Resultat efter finansiella poster	357	78	198	-36
Soliditet (%)	74,9	46,5	31,1	9,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	153 265	61 368	239 633
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 368	-61 368	0
Årets resultat			282 996	282 996
Belopp vid årets utgång	25 000	214 633	282 996	522 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 633
årets vinst	282 996
	497 629
disponeras så att	
i ny räkning överföres	497 629
	497 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 063 071	813 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 063 071	813 319
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-216 282	-191 116
Personalkostnader	2	-468 134	-523 958
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 107	-20 105
Summa rörelsekostnader		-704 523	-735 179
Rörelseresultat		358 548	78 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 708	-701
Summa finansiella poster		-1 601	-550
Resultat efter finansiella poster		356 947	77 590
Resultat före skatt		356 947	77 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 951	-16 222
Årets resultat		282 996	61 368

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 081	47 188
Summa materiella anläggningstillgångar		27 081	47 188
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	42 000	42 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 000	42 000
Summa anläggningstillgångar		69 081	89 188
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		136 698	99 839
Fordringar hos koncernföretag	5	0	252 500
Övriga fordringar		9 140	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 150	127 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 154	14 857
Summa kortfristiga fordringar		175 142	494 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		505 022	15 627
Summa kassa och bank		505 022	15 627
Summa omsättningstillgångar		680 164	509 898
SUMMA TILLGÅNGAR		749 245	599 086

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		214 633	153 265
Årets resultat		282 996	61 368
Summa fritt eget kapital		497 629	214 633
Summa eget kapital		522 629	239 633
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		49 000	49 000
Summa obeskattade reserver		49 000	49 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	25 000
Leverantörsskulder		436	5 059
Skulder till koncernföretag		0	166 703
Skatteskulder		67 440	47 592
Övriga skulder		109 740	37 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	28 203
Summa kortfristiga skulder		177 616	310 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		749 245	599 086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 533	100 533
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 533	100 533
Ingående avskrivningar	-53 345	-33 240
Årets avskrivningar	-20 107	-20 105
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 452	-53 345
Utgående redovisat värde	27 081	47 188

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående redovisat värde	42 000	42 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	252 500	140 000
Tillkommande fordringar	0	112 500
Avgående fordringar	-252 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	252 500
Utgående redovisat värde	0	252 500

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FIVAB Holding AB, org.nr 559272-5427. Med hänvisning till ABL 7 kap , 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Charlotte Mällbin, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-01-19

Alingsås

Carina Engström
Carina Engström
Ordförande
2026-01-19

Ann-Charlotte Mällbin
Ann-Charlotte Mällbin
2026-01-19